
ZARZĄDZENIE Nr 88/2007 

BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW 

z dnia 11 września 2007 roku

w sprawie przekazania mienia komunalnego do zarządzania i korzystania
Sołectwu Ciołek.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591; z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 

62 poz. 558 , Nr 113 poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 poz.1806; z 2003 r. Nr 80 poz.717, 
Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr 167, poz.1759; z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457; z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 

48, poz. 327) zarządzam , co następuje :

§ 1. Przekazać Sołectwu Ciołek do zarządzania i korzystania działkę położoną w obrębie 
geodezyjnym Ciołek gmina Stryków oznaczoną nr 301/5 o pow. 0,4682 ha, stanowiącą 

własność Gminy Stryków z przeznaczeniem pod budowę świetlicy wiejskiej i urządzenie 

boiska sportowego.

§ 2. Warunki zarządzania i korzystania określać będzie odrębna umowa.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


